Разъяснения положений аукционной документации о закупке от 06.08.2024 г. № 2
(Извещение от 29.07.2024 г. № ЗКЭФ-ДЭУК-916)
	№ п/п
	Вопрос
	Разъяснения

	1
	Просим Вас уточнить параметры поз.17 Набор монтажных инструментов для чугунных труб высокого давления для соединения труб и фасонных частей из ВЧШГ.
Запрашивается диаметр: 160 мм. По данным завода производителя вышеуказанные наборы производятся для соединения труб и фасонных частей из ВЧШГ диаметром 150 мм. Трубы ВЧШГ на 160 мм и наборы на 160 мм. не делают
	Заказчик благодарит за внимание к закупке и сообщает данные касаемо диаметра: наборы производятся для труб и фасонных частей диаметром только 150 мм.
[bookmark: _GoBack]Заказчик внесет соответствующее изменение в документацию в связи с технической ошибкой